
1

Zarządzenie Nr 2

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 10 stycznia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 99 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

„Konkursu im. Prof. Marii Joanny Radomskiej”  w Szkole Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 4 i 5 pkt. 12 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie w związku Zarządzeniem Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki 

Równego Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie” i Zarządzeniem Nr 141 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Planu Równości 

Płci dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na lata 2022 - 2025” zarządza 

się, co następuje: 

§ 1

W Regulaminie „Konkursu im. Prof. Marii Joanny Radomskiej” w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 99 Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 20 listopada 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Adresatkami konkursu są kobiety zatrudnione w grupach pracowników badawczych 

i badawczo-dydaktycznych w Instytutach lub innych jednostkach organizacyjnych 

SGGW (zwanych dalej: „Jednostkami SGGW”);



2

2) w § 3 w ust. 5 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1) organizację lub współorganizację wydarzeń szczególnie ważnych dla rozwoju 

i promowania Instytutu, Wydziału, innej Jednostki SGGW i/lub Uczelni, 

2) działania, które szczególnie przyczyniły się do rozwoju i promowania Instytutu, 

Wydziału, innej Jednostki SGGW i/lub Uczelni.”; 

3) w § 3 w ust. 6 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Wyłonienia kandydatki do konkursu dokonuje odpowiednio Dyrektor lub Kierownik 

danej Jednostki SGGW, po uprzednim zapoznaniu się z opinią pracowników Jednostki 

SGGW.”;

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zgłoszenia kandydatki dokonuje odpowiednio Dyrektor lub Kierownik Jednostki 

SGGW, w której zatrudniona jest dana kandydatka.”; 

5) w Załączniku nr 2 do Regulaminu o nazwie „Informacja o kandydatce” w rubryce tabeli 

miejsce zatrudnienia wyrazy: „(Instytut, Katedra)” zastępuje się wyrazami: „(nazwa 

Jednostki SGGW, w której zatrudniona jest kandydatka)”. 

§ 2

Wprowadza się tekst ujednolicony Regulaminu „Konkursu im. Prof. Marii Joanny Radomskiej”  

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Rektorowi oraz Pełnomocnikowi Rektora 

ds. Równego Traktowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2024-01-10T14:28:20+0000
	Michał Jerzy Zasada




